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ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING

Copa de Espaiia ABSOLUTA (OPEN) y MASTERS
AEP-1 de Powerlifting y Press Banca Raw

Almenisilla, Sevilla - 20-22 octubre 2023

125 ENTRENADORES/AS
NS F/M APELLIDOS

429 M Abal Del Blanco
2757 M Acevedo Rodriguez
771  F Agquilar Sanchez
1450 M Albadalejo Castro
44 M Alcala Sevilla
1189 M Aleka
1456 M Alonso Seco
1667 M Alsina Vives
761 M Alvarez Delgado
579 M Amoztegui Jimenez
786 M Ampudia Garcia
1038 F Arribas Cantalejo
1600 M Arteaga Armas
304 M Asensio Aljama
41 M Ballester Fernandez
29 M Barbeta Sanchez
1110 F Bermudez Doce
567 M Camacho Calatrava
598 M Camina Martin
1218 M Castafidon De La Fuente
2742 M Chavez Lozano
184 M Cordero Torres
1449 M Cortés Heredia
1685 M Davila Luna
326 F De Jong
740 F De La Calle Labarzana
1681 M De Paz Patifio
2304 M Delgado Delgado
461 M Diaz Barbancho
26 M Diaz Fernandez
26 M Diaz Fernandez
26 M Diaz Fernandez
615 F Diaz Jaro
625 M Diaz Reeves
625 M Diaz Reeves
625 M Diaz Reeves
399 M Dominguez Gomez
432 F Dominguez Iglesias
1004 M Fajardo Morales
1004 M Fajardo Morales
549 M Felipe Soriano
2642 F Fernandez Valencia
58 M Fernandez Verdugo
666 M Fuentes Monllor
1516 F Fuentes Tubella
1516 F Fuentes Tubella
926 F Galvan Lopez
1330 M Gamez Carmona
2356 F Garcia De Miguel
1507 M Garcia Gallardo
1288 F Gonzalez Alfaya
164 M Gonzélez Arroyo
2004 M Gonzalez Martinez
2004 M Gonzalez Martinez
325 M Gonzalez Pastor
1727 M Gonzalez Rodriguez
690 M Granda Murias
690 M Granda Murias
1536 M Gutiérrez Cuesta

NOMBRE
Juan

José Antonio
Irene
Marcos
Javier
Iaroslav
Miguel

Aleix

Sergio
Martin Miguel
Ricardo
Helena
Angel Marcos
David

Rafael

Roger
Zoraida
Alvaro

Juan Manuel
Jesus
Alejandro
Oscar

Jaime
Alvaro
Bettina
Raquel
Rubén
Diego Miguel
Carlos

Jaime

Jaime

Jaime
Claudia
Diego Manuel
Diego Manuel
Diego Manuel
Enrique
Lucia

Borja

Borja

David
Andrea
Ignacio
Rodrigo
Paula

Paula

Laura

Angel
Gemma
Alejandro
Nerea

David
Domingo
Domingo
Francisco
Fernando
José

José
Francisco
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CLUB

VAKNER POWERLIFTING GALIZA
FUERZA GUANCHE Canarias
MAD POWERLIFTING Madrid
BASIC STRENGTH Cadiz
OLYMPIA Barcelona

FUERZA GUANCHE Canarias
FUERZA NORTE Ledn
STRONGMAN TARRAKO Tarragona
FUERZA NORTE Ledn
POWERLIFTING NAVARRA
ATPOWER TEAM Madrid
BLACKBARBELL Madrid

FUERZA GUANCHE Canarias
UNDERGROUND LIFTING Barcelona
SONS OF BARBELL Madrid
MOONSTONE BARBELL Sabadell
FENIX GALICIA POWER
ENTRENA INTENSO Madrid
EDUARDO RALLO Madrid
ASOCIACION ASTURIANA
ALMERIA BARBELL CLUB
PRAETORIANS Tarragona
BASIC STRENGTH Cadiz
VAKNER POWERLIFTING GALIZA
POWER SAN VICENTE

CROM GYM Madrid

MAD POWERLIFTING Madrid
ENERGY ALHAURIN

FORCA VILLAFRANCA

THE NEW ERA TEAM Barcelona
ARAGON BARBELL
MOONSTONE BARBELL Sabadell
EDUARDO RALLO Madrid

THE PRMODE Granada
GRANDA Madrid

ASOCIACION ANDALUZA

DT POWER Madrid

VAKNER POWERLIFTING GALIZA
FUERZA GRANADA

FUERZA GUANCHE Canarias
THE NEW ERA TEAM Barcelona
FENIX GALICIA POWER

SOY POWERLIFTER Madrid
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
IRONSIDE STRENGTH Sevilla
POWERLIFTING BARCELONA
PRAETORIANS Tarragona
BERSERKERS Toledo

LIFT AMBITION Granada
POWERLIFTING SEVILLA
CANARY STRENGTH
POWERLIFTING SALAMANCA
DANIGPOWER Madrid
POWERLIFTING MADRID
POWER SAN VICENTE
ASOCIACION ASTURIANA
GRANDA Madrid

FEDERACION CATALANA
ENERGY ALHAURIN
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

393
1332
1202
2342

726

706

706
2746

563

775

595
1654
2097
1962
2736
2010
1650
1650
1650
1668
1664

566

860
2341
1680
1364
1878
1095
1428
2230
1366
1055

237

724
1177
1125

213
1204

303
1582

776

776

776
1509
1424
453
453
453
453
1709
2508
1570
1327
1286
420

105

967
1432

530

383

383
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ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING

Copa de Espaiia ABSOLUTA (OPEN) y MASTERS
AEP-1 de Powerlifting y Press Banca Raw

Almensilla, Sevilla - 20-22 octubre 2023

Herrada Grande
Herraiz Francés
Herrera Hernandez
Hiticas Palii
Ibafiez Martin
Kichi Zaragoza
Kichi Zaragoza
Lago Gutiérrez
Lopez Cubells
Lopez Llorente
Lopez Rallo
Lorenzo Diaz
Luis Gutierrez
Macias Benéitez
Martin Garcia
Martin Redondo
Martin Rosales
Martin Rosales
Martin Rosales
Mateos Pérez
Menda Ramirez
Moldovan
Moiiino Garcia
Moreno Rodriguez
Mota Cossio
Nadal Llorente
Oliveira Chacon
Palma Palma
Pérez Barros
Pérez Garcia
Pérez Ramirez
Pérez Mateo
Pozo Gomez
Prada Jiménez
Rego Hermida
Regueira Lorenzo
Ribera Gascon
Rios Naranjo
Rius I Pecanins
Rodriguez Acufia
Rodriguez Castro
Rodriguez Castro
Rodriguez Castro
Rojas Martin
Rubenstein
Rubio Dominguez
Rubio Mateo
Rubio Mateo
Rubio Mateo
Rubio Mateo
Ruiz Agudo

Ruiz Rodriguez
Sanchez Barreiro
Sanchez Mora
Sanchez Slootweg
Sanchez Urriza
Sosa Gonzalez
Tari Madariaga
Toledo Mira
Torres Diaz
Torvisco Oto
Torvisco Oto

Rubén
Alberto
Marco
Cosmin Ionel
Irene
Samer
Samer
Beatriz
Raul

José
Eduardo
Christian Ivan
Ana
Alexander
Diego
Ruben
José Miguel
José Miguel
José Miguel
Ventura
Ismael Marcos
Siminia-Ruxandra
Sergio
Raquel
Alberto
Radl
Antonio
Radl
Antonio
Pedro Jesus
Jhon Sebastian
Juan José
Joel
Eduardo
Cristian
Fernando
Marc
Francisco
Marc
Alejandro
Rubén
Rubén
Rubén
Manuel
Andrew
Francisco
Lucio

Lucio

Lucio

Lucio
Rubén
Sergio
Fernan
Oscar

Yuri

Pablo
Antonio
Josué
Aranzazu
Antonio
Daniel
Daniel
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FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
BERSERKERS Toledo

FUERZA GUANCHE Canarias
DEPORNIXAR ALMERIA

CROM GYM Madrid
SIDEROPOLIS Madrid
POWERLIFTING MADRID

84 POWERLIFTING TEAM Malaga
ENTRENA INTENSO Madrid
LIFT AMBITION Granada
EDUARDO RALLO Madrid
CANARY STRENGTH

ELITE Bollullos

HANGAR La Rioja

VALKYRIA PT Valladolid
POWERLIFTING EXTREMADURA
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
FENRIR Madrid

SPECIFIC STRENGTH Madrid
SIDEROPOLIS Madrid
DEPORNIXAR ALMERIA
ENTRENA INTENSO Madrid
LEVANTAMIENTO Madrid
GRANDA Madrid

VAKNER POWERLIFTING GALIZA
BERSERKERS Toledo

BASIC STRENGTH Céadiz
FUERZA NAZARI Granada

ELITE Bollullos

FUERZA GRANADA
BERSERKERS Toledo
FEDERACION CATALANA

THE NEW ERA TEAM Barcelona
CROM GYM Madrid

FENIX GALICIA POWER

FENIX GALICIA POWER

THE NEW ERA TEAM Barcelona
POWERLIFTING EXTREMADURA
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
ENERGY ALHAURIN

RV STRENGTH Huelva
POWERLIFTING BARCELONA
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
POWERLIFTING SEVILLA

CROM GYM Madrid

ELITE Bollullos

POWERLIFTING BARCELONA
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
FUERZA GUANCHE Canarias
SPARTA Murcia

VELIFT STRENGTH Mélaga
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
VAKNER POWERLIFTING GALIZA
BERSERKERS Toledo

CANARY STRENGTH

DEVIL STRENGTH Baleares
ATENEA POWERLIFTING Barcelona
EXITO28 Madrid

ELITE Bollullos

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
DT POWER Madrid

LIFT AMBITION Granada
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122 602 M Vadillo Morante Angel EDUARDO RALLO Madrid

123 1002 M Vazquez Hernandez-Carrillo Victor FUERZA GUANCHE Canarias

124 436 F Veiga Lestegas Rosalia VAKNER POWERLIFTING GALIZA
125 542 M Villacampa Estallo Daniel FEDERACION CATALANA

3 FOTOGRAFOS DE CLUB

NS F/M APELLIDOS NOMBRE CLUB
1 1701 F Albaladejo Castro Maria Inmaculada BASIC STRENGTH Cadiz
2756 M Araujo Ruiz Francisco CANARY STRENGTH
3 2302 F Rodriguez Hernandez Nayade FUERZA GUANCHE Canarias
66 PARTICIPANTES
CLUB F M E
1 84 POWERLIFTING TEAM Malaga 1
2 ALMERIA BARBELL CLUB 1 1
3 ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS 2 1 4
4 ARAGON BARBELL 1 1
5 ASOCIACION ANDALUZA 2 1
6 ASOCIACION ASTURIANA 2
7 ATENEA POWERLIFTING Barcelona 2 1
8 ATPOWER TEAM Madrid 1 1
9 BANZAI STRENGTH CARTAGENA 1 1
10 BASIC STRENGTH Cadiz 3 3
11 BEGOAL Alicante 1 1
12 BERSERKERS Toledo 5 5
13 BLACKBARBELL Madrid 1 1
14 CANARY STRENGTH 1 3 3
15  CROM GYM Madrid 4 4
16 DANIGPOWER Madrid 1 1
17  DEPORNIXAR ALMERIA 2 2
18  DEVIL STRENGTH Baleares 1 1
19 DT POWER Madrid 2 2 2
20  EDUARDO RALLO Madrid 2 2 4
21 ELITE Bollullos 5 2 4
22 ENERGY ALHAURIN 1 3 3
23 ENTRENA INTENSO Madrid 4 3
24 EXITO28 Madrid 1 1
25  FEDERACION CATALANA 3 1 3
26  FENIX GALICIA POWER 3 5 4
27  FENRIR Madrid 1 1
28  FORCA VILLAFRANCA 1 1 1
29  FUERZA GRANADA 4 2
30  FUERZA GUANCHE Canarias 5 3 7
31  FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 2 2 2
32 FUERZA NAZARI Granada 2 1
33 FUERZA NORTE Ledn 3 1 2
34  GRANDA Madrid 1 2 3
35 HANGAR La Rioja 1 1
36  INDAR POWER Vitoria 2 1
37  IRONSIDE STRENGTH Sevilla 1 1
38 LEVANTAMIENTO Madrid 1 1
39  LIFT AMBITION Granada 2 1 3
40  MAD POWERLIFTING Madrid 1 2 2
41 MOONSTONE BARBELL Sabadell 1 2 2
42 MYRTEA LIFTING CLUB Murcia 1 1 1
43 OLYMPIA Barcelona 1 1
44 POWER SAN VICENTE 3 2
45  POWERLIFTING ANDUJAR 1
46 POWERLIFTING BARCELONA 2 1 3
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47  POWERLIFTING EXTREMADURA 2
48  POWERLIFTING MADRID 1 1 2
49  POWERLIFTING NAVARRA 3 1
50 POWERLIFTING SALAMANCA 1 1
51 POWERLIFTING SEVILLA 1 3 2
52 PRAETORIANS Tarragona 1 1 2
53 RV STRENGTH Huelva 3 1 1
54 SIDEROPOLIS Madrid 3 2
55 SONS OF BARBELL Madrid 1 1 1
56  SOY POWERLIFTER Madrid 1 1
57  SPARTA Murcia 1 1
58  SPECIFIC STRENGTH Madrid 1 1
59  STRENGTH LEGACY Lleida 1

60  STRONGMAN TARRAKO Tarragona 1 1
61  THE NEW ERA TEAM Barcelona 2 2 4
62  THE PRMODE Granada 1 1
63  UNDERGROUND LIFTING Barcelona 1 1
64  VAKNER POWERLIFTING GALIZA 4 1 6
65  VALKYRIA PT Valladolid 1 1
66  VELIFT STRENGTH Malaga 1 1

TOTAL: 77 93 125
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